
К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е  
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

11 августа 2016 года № 6? -п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 18 декабря 2015 года № 462-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию и 

горячую воду (горячего водоснабжения), поставляемые населению, организациям, 
приобретающим тепловую энергию и горячую воду для предоставления коммунальных 
услуг населению, на территории Волховского муниципального района Ленинградской

области в 2016 году»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении 
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года 
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в 
сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области 
от 28 августа 2013 года № 274 и на основании протокола заседания правления комитета по 
тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 11 августа 2016 года № 19

приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 18 декабря 2015 года № 462-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию и 
горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемые населению, организациям, приобретающим 
тепловую энергию и горячую воду для предоставления коммунальных услуг населению, на 
территории Волховского муниципального района Ленинградской области в 2016 году», дополнив 
п.2.1 приложения 2 подпунктом 2.1.2 следующего содержания:
«

2.1.2
В зоне горячего водоснабжения Муниципального унитарного предприятия «Волховский водоканал» 
муниципального образования Город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
Закрытая система 
теплоснабжения 
(горячего 
водоснабжения) с 
тепловым пунктом

со дня вступления в 
силу настоящего 

приказа по 31.12.2016
106,19 20,33 1430,96

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель председателя комитета по тарифам 
и ценовой политике Ленинградской области /,;■ ТЛ. Свиридова


